
お客様各位                           2025 年 12 月 1 日 
株式会社クロマニックテクノロジーズ 

 代表取締役 ⻑江徳和 
info@chromanik.co.jp 

 

2026 年 1 月 1 日、価格改定のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。弊社は 2005 年 12 月 2 日の創
業以来、安定供給と価格維持を最優先にカラム製造に取り組んでまいりました。しかしなが
ら、昨今の度重なる原材料価格の高騰等により、これまでの価格体系を維持することが困難
な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り HPLC カラムおよび関
連製品の価格改定を、2026 年 1 月 1 日※ より実施させて頂きたく存じます。 
※ 2025 年 7 月の初アナウンスの際には、改定日を 2025 年 10 月 1 日としておりましたが、

システム上の都合により実施時期を 3 ヶ月延期しておりました。（8 月 18 日に追記） 

記 

『価格改定対象品』（2026 年 1 月 1 日ご注文分より） 
・Sunrise/SunArmor/Sunniest/SunShell※ 分析カラム(内径 2mm〜4.6mm)  

【新価格】 従来カタログ価格＋10,000 円      ※SunShell Peptide は除く    
・Sunrise/SunArmor/Sunniest 分取カラム(内径 10mm) 

【新価格】 従来カタログ価格＋20,000 円 
・Sunrise/SunArmor/Sunniest 分取カラム(内径 20mm) 

【新価格】 従来カタログ価格＋40,000 円 
・SunGuard, SunGuard Ultra および SunGuard Prep の一部 

【新価格】 従来カタログ価格＋1,000 円〜2,000 円 
・ガードカラム関連部品の接続用カプラ、フェラル 

【新価格】 従来カタログ価格＋600 円 
・MarvelX,MarvelXACT 

【新価格】 従来カタログ価格＋1,700 円〜2,600 円 
 
新旧価格表など価格改定に関する詳細は当社ホームページに掲載しております。ご閲覧を
頂けますと幸いです。（価格改定のお知らせ URL  https://chromanik.co.jp/info/info/2879/） 
 
上記以外の製品も一部改定対象となる場合がありますのであしからずご了承ください。な
お、SunBridge，Prominert，SunShell Peptide など近年リリースした製品は今回の価格改定
の対象外となっております。ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問合せください。 
 
何卒、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


